

Pachet piese si accesorii pentru vehicule & Servicii de reparare a camioanelor

I.D.: 62634182

Data publicarii 01.11.21 Coduri CPV 34300000-0 50114100-8

Pretul estimativ: 15.423,24 RON - 15.423,24 RON

Descriere: filtru ulei iveco 1 x 50,42 ulei urania 10w40 5l 2x 151,26 = 302,52 ulei h46 20l 2 x 310,92 = 621,84 ulei triax 15w40 20l 1x 352,94 baterie auto 12v 75ah 2 x 302,52 = 605,04 ulei t90 10l 1x 105,04 ulei triax 20l 1 x 352,94 ulei h46 vrac 15l x 11,76 = 176,40 anvelopa auto 225/65/r16 4x 403,36 = 1613,44 ulei t90 10l 2 x 105,04 = 210,08 saibe cupru fi14 5 x 0,67 = 3,35 ulei h46 vrac 6l x 11,76 = 70,56 ulei h46 vrac 10l x 11,76 = 117,60 ulei h46 20l 2 x 319,33 = 638,66 kit reparatie pivot auto 1 x 310,92 parghie frana 2 x 302,52 = 605,04 spray deruginol 2x 12,61 = 25,22 set coliere plastic 1 x 12,61 bucsa arc scania 2 x 25,21 = 50,42 bara directie auto 2 x 411,76 = 823,54 gresor fi10 2 x 2,52 = 5,04 bolt arc auto 2 x 75,63 = 151,26 beleta directie 1 x 974,79 cap de bara 1 x 147,06 arc auto 1 x 1428,57 teava evacuare 1 x 436,97 teava esapament 1 x 75,63 kit rulment roata 1x 705,88 bieleta spate auto 1x 415,96 lampa semnalizare fata 2x 33,61 = 67,22 prezon roata spate 2x 16,81 piulita prezon roata 2x 12,61= 25,22 clema teava evacuare 2 x 42,02 = 84,04 tub flexibil esapament 1 x 63,03 bec pozitie 24v 5 x 1,26 = 6,30 bec bord 24v 6 x 1,26 = 7,56 banda reflectorizanta 15m x 5,04 = 75,60 set placute reflectorizante 1 x 33,61 spray tambur frana 1 x 10,08 lampi laterale scania 2 x 37,82 = 75,64 proiector cu led 24v 2 x 50,42 = 100,84 bec prozitie 24v 7 x 1,26 = 8,82 ulei motor 15w40 20l 1 x 352,94 antigel g12+ 1l 15 buc x 12,60 = 189,36 Comanda de reparatii nr 186 din 29/09/2021 revizie